МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
КАЛИТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КАЛИТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
 тридцать девятое заседание второго созыва

от 5 сентября 2013  года № 182
	О внесении изменений в решение совета депутатов Калитинского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области от 28.08.2008 г. № 107 «О денежном содержании муниципальных служащих и работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы МО Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», областным законом Ленинградской области «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области» от 11 марта 2008 года  № 14-ОЗ, Уставом МО Калитинское сельское поселение (новая редакция) совет депутатов Калитинского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:

1. Внести в решение совета депутатов Калитинского сельского поселения от 28.08.2008 г. № 107 «О денежном содержании муниципальных служащих и работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы МО Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области»  следующее изменение:

1.1. Приложение № 3  изложить в новой редакции.
 2.  Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в общественно-политической газете Волосовского муниципального района «Сельская новь».

Глава Калитинского сельского поселения                             М.В. Кобылинский
Приложение № 3
к решению совета депутатов
Калитинского сельского поселения
Волосовского муниципального района

Ленинградской области
от 28 августа 2008 года № 107
(в редакции решения от 5 .09.2013 г.№ 182)
РЕЕСТР ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИИЯ КАЛИТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
	Категория "Руководители"

	Высшие должности муниципальной службы

	Глава администрации Калитинского сельского поселения (лицо, назначаемое на должность по контракту)

	Главные должности муниципальной службы

	Заместитель главы администрации Калитинского сельского поселения

	Старшие должности муниципальной службы

	Начальник сектора (заведующий сектором)

	Категория «Специалисты»

	Старшие должности муниципальной службы

	Главный специалист

	Ведущий специалист

	Младшие должности муниципальной службы

	Специалист первой категории